檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：李育齊

電話：02-77345340

電子郵件：jomire@ntnu.edu.tw

受文者：國立臺灣藝術大學

發文日期：中華民國107年4月18日

發文字號：師大學全教中字第1071010080號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫書(1071010080-0-0.pdf)

主旨：本校學生事務處與臺灣服務學習會規劃辦理「服務學習與

社會創新」實務研討會，敬請貴校派員參加，並惠予公差

假，請查照。

說明：

一、為因應世界發展趨勢，促進服務學習多元面向的發展，同

時扎根服務學習理論與實務，本校學生事務處與臺灣服務

學習學會規劃辦理旨揭研討會，計畫書詳如附件。

二、研習時間：107年5月4日（星期五）9：20至17：00。

三、研習地點：本校國際會議中心2樓（臺北市和平東路1段12

9號）。

四、研習對象：對服務學習議題有興趣之各界人士，約120人

。

五、報名日期與方式：即日起至107年4月27日（星期五），請

連結至本活動報名網頁進行線上報名，網址：https://go

o.gl/Ka4mvx。

六、活動聯絡人：本校學生事務處全人教育中心李育齊，請洽

(02)7734-5340或7734-5944。

5

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院、各國立高級中學、各國立高級職業學校

副本：本校學生事務處全人教育中心 2018-04-18
16:14:50

校長 吳正己